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Medaillengewinner Landesmeisterschaften, Damen

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Steidl Anja 42 kg 1. Steidl Anja 57 kg 1. Steidl Anja 99 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Schlosser Cornelia 45 kg 1. Schlosser Cornelia 60 kg 1. Schlosser Cornelia 105 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Riediger Michaela, Mag. 32 kg 1. Riediger Michaela, Mag. 40 kg 1. Riediger Michaela, Mag. 72 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Rektenwald Viola 66 kg 1. Rektenwald Viola 86 kg 1. Rektenwald Viola 152 kg

2. Riegler Elisabeth, BSc MAS 60 kg 2. Riegler Elisabeth, BSc MAS 75 kg 2. Riegler Elisabeth, BSc MAS 135 kg

3. Kasbarian Petra 51 kg 3. Kasbarian Petra 61 kg 3. Kasbarian Petra 112 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Novak Alina 66 kg 1. Novak Alina 86 kg 1. Novak Alina 152 kg

2. Amerstorfer Bettina 65 kg 2. Amerstorfer Bettina 82 kg 2. Amerstorfer Bettina 147 kg

3. Grabenschweiger Isabella 62 kg 3. Grabenschweiger Isabella 72 kg 3. Grabenschweiger Isabella 134 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Bernhaupt Patricia 68 kg 1. Bernhaupt Patricia 76 kg 1. Bernhaupt Patricia 144 kg

2. Weinstock Corinna 58 kg 2. Weinstock Corinna 66 kg 2. Weinstock Corinna 124 kg

3. Kousek Elisabeth 53 kg 3. Teuschl Katharina 65 kg 3. Kousek Elisabeth 117 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Storka Katrin, DI 60 kg 1. Storka Katrin, DI 73 kg 1. Storka Katrin, DI 133 kg

2. Özcicek Pervin 49 kg 2. Özcicek Pervin 56 kg 2. Özcicek Pervin 105 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Bohusch Karin 45 kg 1. Bohusch Karin 56 kg 1. Bohusch Karin 101 kg

2. Steinbrecher Sonja 42 kg 2. Steinbrecher Sonja 55 kg 2. Steinbrecher Sonja 97 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Fischer Anna, Ing.,B.Ed. 30 kg 1. Fischer Anna, Ing.,B.Ed. 41 kg 1. Fischer Anna, Ing.,B.Ed. 71 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

Reißen Stoßen Zweikampf

W-87
Reißen Stoßen Zweikampf

W-76
Reißen Stoßen Zweikampf

W-81

Reißen Stoßen Zweikampf

W-59
Reißen Stoßen Zweikampf

W-64
Reißen Stoßen Zweikampf

W-71
Reißen Stoßen Zweikampf

W+87

W-45

Reißen Stoßen Zweikampf

Reißen Stoßen Zweikampf

W-49
Reißen Stoßen Zweikampf

W-55
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Medaillengewinner Landesmeisterschaft, Herren

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Morina Erdonit 43 kg 1. Morina Erdonit 53 kg 1. Morina Erdonit 96 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Pinther Mario 73 kg 1. Neuhauser Siegfried 93 kg 1. Neuhauser Siegfried 164 kg

2. Neuhauser Siegfried 71 kg 2. Pinther Mario 87 kg 2. Pinther Mario 160 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Kanyka Mario 78 kg 1. Kanyka Mario 102 kg 1. Kanyka Mario 180 kg

2. Galuska Franz 60 kg 2. Galuska Franz 80 kg 2. Galuska Franz 140 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Leodolter Martin 88 kg 1. Leodolter Martin 116 kg 1. Leodolter Martin 204 kg

2. Eblinger Rene 86 kg 2. Eblinger Rene 110 kg 2. Eblinger Rene 196 kg

3. Posch Thomas 71 kg 3. Posch Thomas 87 kg 3. Posch Thomas 158 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Grielenberger Erik 125 kg 1. Grielenberger Erik 155 kg 1. Grielenberger Erik 280 kg

2. Najemnik Christoph 107 kg 2. Malkowsky Mario 128 kg 2. Najemnik Christoph 227 kg

3. Kornfeld Alexander 98 kg 3. Kornfeld Alexander 123 kg 3. Malkowsky Mario 224 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Secka Stefan 127 kg 1. Secka Stefan 145 kg 1. Secka Stefan 272 kg

2. Mederitsch Patrick 110 kg 2. Reiter Georg 133 kg 2. Mederitsch Patrick 243 kg

3. Reiter Georg 108 kg 3. Mederitsch Patrick 133 kg 3. Reiter Georg 241 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Ströck Lukas 118 kg 1. Ströck Lukas 145 kg 1. Ströck Lukas 263 kg

2. Baumann Matthias 105 kg 2. Baumann Matthias 130 kg 2. Baumann Matthias 235 kg

3. Schieber Friedrich 90 kg 3. Schieber Friedrich 110 kg 3. Schieber Friedrich 200 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Fürlinger Ulrich, Mag. 110 kg 1. Fürlinger Ulrich, Mag. 125 kg 1. Fürlinger Ulrich, Mag. 235 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Secka Mario 135 kg 1. Secka Mario 155 kg 1. Secka Mario 290 kg

2. Gill Alexander 100 kg 2. Gill Alexander 116 kg 2. Gill Alexander 216 kg

3. Wurm Lukas, Mag. 90 kg 3. Wurm Lukas, Mag. 108 kg 3. Wurm Lukas, Mag. 198 kg

Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht Platz Athlet Gewicht

1. Dunay Wolfgang 135 kg 1. Dunay Wolfgang 160 kg 1. Dunay Wolfgang 295 kg

2. Unger Hannes 110 kg 2. Trnka Roland 142 kg 2. Trnka Roland 244 kg

3. Trnka Roland 102 kg 3. Unger Hannes 133 kg 3. Unger Hannes 243 kg

Reißen Stoßen Zweikampf

M-55
Reißen Stoßen Zweikampf

M-61
Reißen Stoßen Zweikampf

M-67
Reißen Stoßen Zweikampf

M-73

Reißen Stoßen Zweikampf

M-81
Reißen Stoßen Zweikampf

M-89
Reißen Stoßen Zweikampf

M-96
Reißen Stoßen Zweikampf

M+109

Reißen Stoßen Zweikampf

M-102
Reißen Stoßen Zweikampf

M-109
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Ergebnistabellen Landesmeisterschaften
Reißen / Reißen / W-45 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 17 44,05 42 57 99 168,55

Stoßen / Stoßen / W-45 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 17 44,05 42 57 99 168,55

Zweikampf / Zweikampf / W-45 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Steidl Anja HAR 2003 17 44,05 42 57 99 168,55 16

Reißen / Reißen / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schlosser Cornelia VÖD 1990 30 45,1 45 60 105 175,09 175,09

Stoßen / Stoßen / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schlosser Cornelia VÖD 1990 30 45,1 45 60 105 175,09 175,09

Zweikampf / Zweikampf / W-49 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schlosser Cornelia VÖD 1990 30 45,1 45 60 105 175,09 175,09 16

Reißen / Reißen / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Riediger Michaela, Mag. BRU 1988 32 53,7 32 40 72 104,88 108,13

Stoßen / Stoßen / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Riediger Michaela, Mag. BRU 1988 32 53,7 32 40 72 104,88 108,13

Zweikampf / Zweikampf / W-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Riediger Michaela, Mag. BRU 1988 32 53,7 32 40 72 104,88 108,13 16

Reißen / Reißen / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rektenwald Viola VÖD 1997 23 58,5 66 86 152 208,76

               2  Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 33 57,9 60 75 135 186,68 195,27

               3  Kasbarian Petra GIC 1987 33 59 51 61 112 152,97 160,01

               4  Nagl Sandra TRK 1992 28 57,2 38 48 86 119,89

Stoßen / Stoßen / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rektenwald Viola VÖD 1997 23 58,5 66 86 152 208,76

               2  Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 33 57,9 60 75 135 186,68 195,27

               3  Kasbarian Petra GIC 1987 33 59 51 61 112 152,97 160,01

               4  Nagl Sandra TRK 1992 28 57,2 38 48 86 119,89

Zweikampf / Zweikampf / W-59 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Rektenwald Viola VÖD 1997 23 58,5 66 86 152 208,76 16

               2  Riegler Elisabeth, BSc MAS HAR 1987 33 57,9 60 75 135 186,68 195,27 14

               3  Kasbarian Petra GIC 1987 33 59 51 61 112 152,97 160,01 13

               4  Nagl Sandra TRK 1992 28 57,2 38 48 86 119,89 12
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Reißen / Reißen / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 17 60,7 66 86 152 203,85

               2  Amerstorfer Bettina BRU 1992 28 62,6 65 82 147 193,41

               3  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 24 62,3 62 72 134 176,83

               4  Bauer Katharina BAD 1997 23 62,45 42 55 97 127,88

               5  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 42 62,85 38 58 96 126,06 147,49

Stoßen / Stoßen / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 17 60,7 66 86 152 203,85

               2  Amerstorfer Bettina BRU 1992 28 62,6 65 82 147 193,41

               3  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 24 62,3 62 72 134 176,83

               4  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 42 62,85 38 58 96 126,06 147,49

               5  Bauer Katharina BAD 1997 23 62,45 42 55 97 127,88

Zweikampf / Zweikampf / W-64 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Novak Alina LAL 2003 17 60,7 66 86 152 203,85 16

               2  Amerstorfer Bettina BRU 1992 28 62,6 65 82 147 193,41 14

               3  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 24 62,3 62 72 134 176,83 13

               4  Bauer Katharina BAD 1997 23 62,45 42 55 97 127,88 12

               5  Pretterklieber Bettina, Dr. TRK 1978 42 62,85 38 58 96 126,06 147,49 11

Reißen / Reißen / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bernhaupt Patricia GIC 1991 29 66 68 76 144 183,61

               2  Weinstock Corinna VÖD 1998 22 64,9 58 66 124 159,66

               3  Kousek Elisabeth VÖD 1991 29 66,6 53 64 117 148,41

               4  Teuschl Katharina HAR 1974 46 69 48 65 113 140,54 174,83

               5  Wodak Nina SVS 2003 17 64,5 42 55 97 125,35

               6  Harrauer Angelina-Maria LAL 2004 16 66,4 37 46 83 105,47

               7  Grimm Tina VÖD 1984 36 67,3 36 56 92 116,01 125,75

               8  Menda Susanne LAL 1959 61 66,5 35 43 78 99,03 172,71

Stoßen / Stoßen / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bernhaupt Patricia GIC 1991 29 66 68 76 144 183,61

               2  Weinstock Corinna VÖD 1998 22 64,9 58 66 124 159,66

               3  Teuschl Katharina HAR 1974 46 69 48 65 113 140,54 174,83

               4  Kousek Elisabeth VÖD 1991 29 66,6 53 64 117 148,41

               5  Grimm Tina VÖD 1984 36 67,3 36 56 92 116,01 125,75

               6  Wodak Nina SVS 2003 17 64,5 42 55 97 125,35

               7  Harrauer Angelina-Maria LAL 2004 16 66,4 37 46 83 105,47

               8  Menda Susanne LAL 1959 61 66,5 35 43 78 99,03 172,71

Zweikampf / Zweikampf / W-71 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bernhaupt Patricia GIC 1991 29 66 68 76 144 183,61 16

               2  Weinstock Corinna VÖD 1998 22 64,9 58 66 124 159,66 14

               3  Kousek Elisabeth VÖD 1991 29 66,6 53 64 117 148,41 13

               4  Teuschl Katharina HAR 1974 46 69 48 65 113 140,54 174,83 12

               5  Wodak Nina SVS 2003 17 64,5 42 55 97 125,35 11

               6  Grimm Tina VÖD 1984 36 67,3 36 56 92 116,01 125,75 10

               7  Harrauer Angelina-Maria LAL 2004 16 66,4 37 46 83 105,47 9

               8  Menda Susanne LAL 1959 61 66,5 35 43 78 99,03 172,71 8
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Reißen / Reißen / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Storka Katrin, DI LAL 1981 39 74 60 73 133 159,49 179,27

               2  Özcicek Pervin LAL 1988 32 74 49 56 105 125,92 129,82

Stoßen / Stoßen / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Storka Katrin, DI LAL 1981 39 74 60 73 133 159,49 179,27

               2  Özcicek Pervin LAL 1988 32 74 49 56 105 125,92 129,82

Zweikampf / Zweikampf / W-76 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Storka Katrin, DI LAL 1981 39 74 60 73 133 159,49 179,27 16

               2  Özcicek Pervin LAL 1988 32 74 49 56 105 125,92 129,82 14

Reißen / Reißen / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohusch Karin TRK 1959 61 78,3 45 56 101 117,89 205,6

               2  Steinbrecher Sonja VÖD 1969 51 76,6 42 55 97 114,39 156,6

Stoßen / Stoßen / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohusch Karin TRK 1959 61 78,3 45 56 101 117,89 205,6

               2  Steinbrecher Sonja VÖD 1969 51 76,6 42 55 97 114,39 156,6

Zweikampf / Zweikampf / W-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Bohusch Karin TRK 1959 61 78,3 45 56 101 117,89 205,6 16

               2  Steinbrecher Sonja VÖD 1969 51 76,6 42 55 97 114,39 156,6 14

Reißen / Reißen / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Anna, Ing.,B.Ed. WEI 1966 54 83,7 30 41 71 80,5 118,34

Stoßen / Stoßen / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Anna, Ing.,B.Ed. WEI 1966 54 83,7 30 41 71 80,5 118,34

Zweikampf / Zweikampf / W-87 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Anna, Ing.,B.Ed. WEI 1966 54 83,7 30 41 71 80,5 118,34 16

Reißen / Reißen / M-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Morina Erdonit VÖD 2005 15 45,25 43 53 96 175,09

Stoßen / Stoßen / M-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Morina Erdonit VÖD 2005 15 45,25 43 53 96 175,09

Zweikampf / Zweikampf / M-55 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Morina Erdonit VÖD 2005 15 45,25 43 53 96 175,09 16
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Reißen / Reißen / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pinther Mario VÖD 1987 33 60,3 73 87 160 232,27 242,95

               2  Neuhauser Siegfried LOO 1993 27 59,45 71 93 164 240,6

Stoßen / Stoßen / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Neuhauser Siegfried LOO 1993 27 59,45 71 93 164 240,6

               2  Pinther Mario VÖD 1987 33 60,3 73 87 160 232,27 242,95

Zweikampf / Zweikampf / M-61 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Neuhauser Siegfried LOO 1993 27 59,45 71 93 164 240,6 16

               2  Pinther Mario VÖD 1987 33 60,3 73 87 160 232,27 242,95 14

Reißen / Reißen / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Mario MÖD 2002 18 64,4 78 102 180 249,93

               2  Galuska Franz LOO 1957 63 62,15 60 80 140 199,16 318,26

Stoßen / Stoßen / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Mario MÖD 2002 18 64,4 78 102 180 249,93

               2  Galuska Franz LOO 1957 63 62,15 60 80 140 199,16 318,26

Zweikampf / Zweikampf / M-67 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kanyka Mario MÖD 2002 18 64,4 78 102 180 249,93 16

               2  Galuska Franz LOO 1957 63 62,15 60 80 140 199,16 318,26 14

Reißen / Reißen / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Leodolter Martin PRE 1989 31 71,4 88 116 204 265,67 269,92

               2  Eblinger Rene HAR 1993 27 71,6 86 110 196 254,84

               3  Posch Thomas BRU 1989 31 71,7 71 87 158 205,26 208,54

               4  Pöltl Philipp LAL 2005 15 71,6 70 86 156 202,83

Stoßen / Stoßen / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Leodolter Martin PRE 1989 31 71,4 88 116 204 265,67 269,92

               2  Eblinger Rene HAR 1993 27 71,6 86 110 196 254,84

               3  Posch Thomas BRU 1989 31 71,7 71 87 158 205,26 208,54

               4  Pöltl Philipp LAL 2005 15 71,6 70 86 156 202,83

Zweikampf / Zweikampf / M-73 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Leodolter Martin PRE 1989 31 71,4 88 116 204 265,67 269,92 16

               2  Eblinger Rene HAR 1993 27 71,6 86 110 196 254,84 14

               3  Posch Thomas BRU 1989 31 71,7 71 87 158 205,26 208,54 13

               4  Pöltl Philipp LAL 2005 15 71,6 70 86 156 202,83 12
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Reißen / Reißen / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 20 78,4 125 155 280 346,14

               2  Najemnik Christoph SVS 1997 23 81 107 120 227 275,94

               3  Kornfeld Alexander BAD 1988 32 77,2 98 123 221 275,45 283,99

               4  Malkowsky Mario VÖD 1993 27 80,5 96 128 224 273,15

               5  Figl Peter HAR 1984 36 79,7 90 117 207 253,72 274,78

               6  Stippinger Manuel MIL 1998 22 75,2 78 100 178 225,06

Stoßen / Stoßen / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 20 78,4 125 155 280 346,14

               2  Malkowsky Mario VÖD 1993 27 80,5 96 128 224 273,15

               3  Kornfeld Alexander BAD 1988 32 77,2 98 123 221 275,45 283,99

               4  Najemnik Christoph SVS 1997 23 81 107 120 227 275,94

               5  Figl Peter HAR 1984 36 79,7 90 117 207 253,72 274,78

               6  Stippinger Manuel MIL 1998 22 75,2 78 100 178 225,06

Zweikampf / Zweikampf / M-81 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 20 78,4 125 155 280 346,14 16

               2  Najemnik Christoph SVS 1997 23 81 107 120 227 275,94 14

               3  Malkowsky Mario VÖD 1993 27 80,5 96 128 224 273,15 13

               4  Kornfeld Alexander BAD 1988 32 77,2 98 123 221 275,45 283,99 12

               5  Figl Peter HAR 1984 36 79,7 90 117 207 253,72 274,78 11

               6  Stippinger Manuel MIL 1998 22 75,2 78 100 178 225,06 10

Reißen / Reißen / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 27 86,4 127 145 272 320,47

               2  Mederitsch Patrick VÖD 1997 23 86,5 110 133 243 286,16

               3  Reiter Georg VÖD 1993 27 83,75 108 133 241 288,26

               4  Steger Tobias VÖD 1999 21 87 97 115 212 248,99

               5  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 49 87,05 87 113 200 234,9 296,68

Stoßen / Stoßen / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 27 86,4 127 145 272 320,47

               2  Reiter Georg VÖD 1993 27 83,75 108 133 241 288,26

               3  Mederitsch Patrick VÖD 1997 23 86,5 110 133 243 286,16

               4  Steger Tobias VÖD 1999 21 87 97 115 212 248,99

               5  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 49 87,05 87 113 200 234,9 296,68

Zweikampf / Zweikampf / M-89 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Stefan VÖD 1993 27 86,4 127 145 272 320,47 16

               2  Mederitsch Patrick VÖD 1997 23 86,5 110 133 243 286,16 14

               3  Reiter Georg VÖD 1993 27 83,75 108 133 241 288,26 13

               4  Steger Tobias VÖD 1999 21 87 97 115 212 248,99 12

               5  Sedlacek Claus, Mag. WLD 1971 49 87,05 87 113 200 234,9 296,68 11
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Reißen / Reißen / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ströck Lukas VÖD 1989 31 94,3 118 145 263 298,32 303,09

               2  Baumann Matthias MIL 1993 27 89,9 105 130 235 271,99

               3  Schieber Friedrich BAD 1995 25 90,3 90 110 200 231,02

               4  Krejci Alexander PRE 1995 25 94,4 87 106 193 218,82

               5  Kaluzik Helmut BAD 1963 57 94,4 85 100 185 209,75 301,41

               6  Fellner Felix GIC 1984 36 93,4 75 90 165 187,9 203,5

Stoßen / Stoßen / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ströck Lukas VÖD 1989 31 94,3 118 145 263 298,32 303,09

               2  Baumann Matthias MIL 1993 27 89,9 105 130 235 271,99

               3  Schieber Friedrich BAD 1995 25 90,3 90 110 200 231,02

               4  Krejci Alexander PRE 1995 25 94,4 87 106 193 218,82

               5  Kaluzik Helmut BAD 1963 57 94,4 85 100 185 209,75 301,41

               6  Fellner Felix GIC 1984 36 93,4 75 90 165 187,9 203,5

Zweikampf / Zweikampf / M-96 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ströck Lukas VÖD 1989 31 94,3 118 145 263 298,32 303,09 16

               2  Baumann Matthias MIL 1993 27 89,9 105 130 235 271,99 14

               3  Schieber Friedrich BAD 1995 25 90,3 90 110 200 231,02 13

               4  Krejci Alexander PRE 1995 25 94,4 87 106 193 218,82 12

               5  Kaluzik Helmut BAD 1963 57 94,4 85 100 185 209,75 301,41 11

               6  Fellner Felix GIC 1984 36 93,4 75 90 165 187,9 203,5 10

Reißen / Reißen / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fürlinger Ulrich, Mag. VÖD 1980 40 100,3 110 125 235 260,29 295,43

Stoßen / Stoßen / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fürlinger Ulrich, Mag. VÖD 1980 40 100,3 110 125 235 260,29 295,43

Zweikampf / Zweikampf / M-102 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fürlinger Ulrich, Mag. VÖD 1980 40 100,3 110 125 235 260,29 295,43 16

Reißen / Reißen / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Mario VÖD 1998 22 107,8 135 155 290 313,4

               2  Gill Alexander MIL 1993 27 103,4 100 116 216 236,67

               3  Wurm Lukas, Mag. VÖD 1990 30 102,8 90 108 198 217,38 217,38

Stoßen / Stoßen / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Mario VÖD 1998 22 107,8 135 155 290 313,4

               2  Gill Alexander MIL 1993 27 103,4 100 116 216 236,67

               3  Wurm Lukas, Mag. VÖD 1990 30 102,8 90 108 198 217,38 217,38

Zweikampf / Zweikampf / M-109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Secka Mario VÖD 1998 22 107,8 135 155 290 313,4 16

               2  Gill Alexander MIL 1993 27 103,4 100 116 216 236,67 14

               3  Wurm Lukas, Mag. VÖD 1990 30 102,8 90 108 198 217,38 217,38 13
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Reißen / Reißen / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dunay Wolfgang VÖD 1982 38 111,7 135 160 295 315,36 349,73

               2  Unger Hannes TRK 1986 34 110,6 110 133 243 260,52 275,89

               3  Trnka Roland BAD 1972 48 136,6 102 142 244 249,05 310,81

               4  Pfeifer Dieter HAR 1982 38 114,7 95 120 215 228,09 252,95

                 Stütz Patrick WLD 1990 30 111,5 0 123 0 0 0

Stoßen / Stoßen / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dunay Wolfgang VÖD 1982 38 111,7 135 160 295 315,36 349,73

               2  Trnka Roland BAD 1972 48 136,6 102 142 244 249,05 310,81

               3  Unger Hannes TRK 1986 34 110,6 110 133 243 260,52 275,89

               4  Stütz Patrick WLD 1990 30 111,5 0 123 0 0 0

               5  Pfeifer Dieter HAR 1982 38 114,7 95 120 215 228,09 252,95

Zweikampf / Zweikampf / M+109 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Dunay Wolfgang VÖD 1982 38 111,7 135 160 295 315,36 349,73 16

               2  Trnka Roland BAD 1972 48 136,6 102 142 244 249,05 310,81 14

               3  Unger Hannes TRK 1986 34 110,6 110 133 243 260,52 275,89 13

               4  Pfeifer Dieter HAR 1982 38 114,7 95 120 215 228,09 252,95 12

                 Stütz Patrick WLD 1990 30 111,5 0 123 0 0 0 0
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Gesamtwertungen nach Sinclair
Frauen nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer

1 Rektenwald Viola AKH Vösendorf 58,50 66 86 152 208,76
2 Novak Alina HSV Langenlebarn - Kraftsport 60,70 66 86 152 203,85
3 Amerstorfer Bettina KSK Brunn/Gebirge 62,60 65 82 147 193,41
4 Riegler Elisabeth, BSc MAS SC Harland 57,90 60 75 135 186,68 195,27
5 Bernhaupt Patricia FAC Gitti-City 66,00 68 76 144 183,61
6 Grabenschweiger Isabella AKH Vösendorf 62,30 62 72 134 176,83
7 Schlosser Cornelia AKH Vösendorf 45,10 45 60 105 175,09 175,09
8 Steidl Anja SC Harland 44,05 42 57 99 168,55
9 Weinstock Corinna AKH Vösendorf 64,90 58 66 124 159,66

10 Storka Katrin, DI HSV Langenlebarn - Kraftsport 74,00 60 73 133 159,49 179,27
11 Kasbarian Petra FAC Gitti-City 59,00 51 61 112 152,97 160,01
12 Kousek Elisabeth AKH Vösendorf 66,60 53 64 117 148,41
13 Teuschl Katharina SC Harland 69,00 48 65 113 140,54 174,83
14 Bauer Katharina Badener AC 62,45 42 55 97 127,88
15 Pretterklieber Bettina, Dr. ASKÖ AK Traiskirchen 62,85 38 58 96 126,06 147,49
16 Özcicek Pervin HSV Langenlebarn - Kraftsport 74,00 49 56 105 125,92 129,82
17 Wodak Nina SVS OMV 64,50 42 55 97 125,35
18 Nagl Sandra ASKÖ AK Traiskirchen 57,20 38 48 86 119,89
19 Bohusch Karin ASKÖ AK Traiskirchen 78,30 45 56 101 117,89 205,60
20 Grimm Tina AKH Vösendorf 67,30 36 56 92 116,01 125,75
21 Steinbrecher Sonja AKH Vösendorf 76,60 42 55 97 114,39 156,60
22 Harrauer Angelina-Maria HSV Langenlebarn - Kraftsport 66,40 37 46 83 105,47
23 Riediger Michaela, Mag. KSK Brunn/Gebirge 53,70 32 40 72 104,88 108,13
24 Menda Susanne HSV Langenlebarn - Kraftsport 66,50 35 43 78 99,03 172,71
25 Fischer Anna, Ing.,B.Ed. UKJ Weinviertel 83,70 30 41 71 80,50 118,34

Männer nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Grielenberger Erik SC Harland 78,40 125 155 280 346,14
2 Secka Stefan AKH Vösendorf 86,40 127 145 272 320,47
3 Dunay Wolfgang AKH Vösendorf 111,70 135 160 295 315,36 349,73
4 Secka Mario AKH Vösendorf 107,80 135 155 290 313,40
5 Ströck Lukas AKH Vösendorf 94,30 118 145 263 298,32 303,09
6 Reiter Georg AKH Vösendorf 83,75 108 133 241 288,26
7 Mederitsch Patrick AKH Vösendorf 86,50 110 133 243 286,16
8 Najemnik Christoph SVS OMV 81,00 107 120 227 275,94
9 Kornfeld Alexander Badener AC 77,20 98 123 221 275,45 283,99

10 Malkowsky Mario AKH Vösendorf 80,50 96 128 224 273,15
11 Baumann Matthias KSK Milon St.Pölten 89,90 105 130 235 271,99
12 Leodolter Martin KSV Pressbaum 71,40 88 116 204 265,67 269,92
13 Unger Hannes ASKÖ AK Traiskirchen 110,60 110 133 243 260,52 275,89
14 Fürlinger Ulrich, Mag. AKH Vösendorf 100,30 110 125 235 260,29 295,43
15 Eblinger Rene SC Harland 71,60 86 110 196 254,84
16 Figl Peter SC Harland 79,70 90 117 207 253,72 274,78
17 Kanyka Mario KSV Mödling 64,40 78 102 180 249,93
18 Trnka Roland Badener AC 136,60 102 142 244 249,05 310,81
19 Steger Tobias AKH Vösendorf 87,00 97 115 212 248,99
20 Neuhauser Siegfried SK Loosdorf 59,45 71 93 164 240,60
21 Gill Alexander KSK Milon St.Pölten 103,40 100 116 216 236,67
22 Sedlacek Claus, Mag. UAK Waldviertel 87,05 87 113 200 234,90 296,68
23 Pinther Mario AKH Vösendorf 60,30 73 87 160 232,27 242,95
24 Schieber Friedrich Badener AC 90,30 90 110 200 231,02
25 Pfeifer Dieter SC Harland 114,70 95 120 215 228,09 252,95
26 Stippinger Manuel KSK Milon St.Pölten 75,20 78 100 178 225,06
27 Krejci Alexander KSV Pressbaum 94,40 87 106 193 218,82
28 Wurm Lukas, Mag. AKH Vösendorf 102,80 90 108 198 217,38 217,38
29 Kaluzik Helmut Badener AC 94,40 85 100 185 209,75 301,41
30 Posch Thomas KSK Brunn/Gebirge 71,70 71 87 158 205,26 208,54
31 Pöltl Philipp HSV Langenlebarn - Kraftsport 71,60 70 86 156 202,83
32 Galuska Franz SK Loosdorf 62,15 60 80 140 199,16 318,26
33 Fellner Felix FAC Gitti-City 93,40 75 90 165 187,90 203,50
34 Morina Erdonit AKH Vösendorf 45,25 43 53 96 175,09
35 Stütz Patrick UAK Waldviertel 111,50 0 123 0 0,00 0,00

Frauen Internat. Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Zelaya Claraso Rocio SC Harland 66,65 68 87 155 196,62
2 Gasiorova Hana AKH Vösendorf 67,10 62 81 143 180,62
3 Jeratli Fatima KSK Milon St.Pölten 74,30 48 60 108 129,25
4 Altschuh Jutta HSV Langenlebarn - Kraftsport 81,60 33 46 79 90,53 101,76

Männer Internat. Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Sadat Sayed Hilal SC Harland 50,90 54 70 124 204,51

Gast Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Hahn Victoria SK Vöest 72,30 0 0 0 0,00
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Vereinswertung Niederösterreichische Landesmeisterschaft
Platz Verein Ergebnis Athlet Wertung Kategorie Platzierung Punkte

1 AKH Vösendorf 271 Punkte Dunay Wolfgang Zweikampf M+109 1 16
Secka Mario Zweikampf M-109 1 16
Fürlinger Ulrich, Mag. Zweikampf M-102 1 16
Ströck Lukas Zweikampf M-96 1 16
Secka Stefan Zweikampf M-89 1 16
Morina Erdonit Zweikampf M-55 1 16
Rektenwald Viola Zweikampf W-59 1 16
Schlosser Cornelia Zweikampf W-49 1 16
Mederitsch Patrick Zweikampf M-89 2 14
Pinther Mario Zweikampf M-61 2 14
Steinbrecher Sonja Zweikampf W-81 2 14
Weinstock Corinna Zweikampf W-71 2 14
Wurm Lukas, Mag. Zweikampf M-109 3 13
Reiter Georg Zweikampf M-89 3 13
Malkowsky Mario Zweikampf M-81 3 13
Kousek Elisabeth Zweikampf W-71 3 13
Grabenschweiger Isabella Zweikampf W-64 3 13
Steger Tobias Zweikampf M-89 4 12
Grimm Tina Zweikampf W-71 6 10

2 SC Harland 95 Punkte Grielenberger Erik Zweikampf M-81 1 16
Steidl Anja Zweikampf W-45 1 16
Eblinger Rene Zweikampf M-73 2 14
Riegler Elisabeth, BSc MAS Zweikampf W-59 2 14
Pfeifer Dieter Zweikampf M+109 4 12
Teuschl Katharina Zweikampf W-71 4 12
Figl Peter Zweikampf M-81 5 11

3 HSV Langenlebarn - Kraftsport 75 Punkte Storka Katrin, DI Zweikampf W-76 1 16
Novak Alina Zweikampf W-64 1 16
Özcicek Pervin Zweikampf W-76 2 14
Pöltl Philipp Zweikampf M-73 4 12
Harrauer Angelina-Maria Zweikampf W-71 7 9
Menda Susanne Zweikampf W-71 8 8

4 Badener AC 62 Punkte Trnka Roland Zweikampf M+109 2 14
Schieber Friedrich Zweikampf M-96 3 13
Kornfeld Alexander Zweikampf M-81 4 12
Bauer Katharina Zweikampf W-64 4 12
Kaluzik Helmut Zweikampf M-96 5 11

5 ASKÖ AK Traiskirchen 52 Punkte Bohusch Karin Zweikampf W-81 1 16
Unger Hannes Zweikampf M+109 3 13
Nagl Sandra Zweikampf W-59 4 12
Pretterklieber Bettina, Dr. Zweikampf W-64 5 11

6 KSK Brunn/Gebirge 43 Punkte Riediger Michaela, Mag. Zweikampf W-55 1 16
Amerstorfer Bettina Zweikampf W-64 2 14
Posch Thomas Zweikampf M-73 3 13

7 FAC Gitti-City 39 Punkte Bernhaupt Patricia Zweikampf W-71 1 16
Kasbarian Petra Zweikampf W-59 3 13
Fellner Felix Zweikampf M-96 6 10

8 KSK Milon St.Pölten 38 Punkte Gill Alexander Zweikampf M-109 2 14
Baumann Matthias Zweikampf M-96 2 14
Stippinger Manuel Zweikampf M-81 6 10

9 SK Loosdorf 30 Punkte Neuhauser Siegfried Zweikampf M-61 1 16
Galuska Franz Zweikampf M-67 2 14

10 KSV Pressbaum 28 Punkte Leodolter Martin Zweikampf M-73 1 16
Krejci Alexander Zweikampf M-96 4 12

11 SVS OMV 25 Punkte Najemnik Christoph Zweikampf M-81 2 14
Wodak Nina Zweikampf W-71 5 11

12 UKJ Weinviertel 16 Punkte Fischer Anna, Ing.,B.Ed. Zweikampf W-87 1 16
12 KSV Mödling 16 Punkte Kanyka Mario Zweikampf M-67 1 16
13 UAK Waldviertel 11 Punkte Sedlacek Claus, Mag. Zweikampf M-89 5 11
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Ergebnisprotokolle
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